
В связи со значительным объемом приложения с полным 
текстом документа можно ознакомиться на сайте 

Правительства РСО-А www.rso-a.ru и на официальном сайте 
______________ www.pravo.gov.ru

РЕСПУБЛИКА ЦуЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Л
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2016 г. № 458 

г. Владикавказ

О Территориальной программе государственных гарантий 
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории 

Республики Северная Осетия-Алания на 2017 год и на плановый 
период 2018 и 2019 годов

В целях обеспечения конституционных прав граждан на территории 
Республики Северная Осетия-Алания на получение бесплатной 
медицинской помощи в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 
Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЭ «Об основах 
охраны здоровья граждан в Российской Федерации» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемую Территориальную программу 
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской 
помощи на территории Республики Северная Осетия-Алания на 2017 год и 
на плановый период 2018 и 2019 годов.

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев

http://www.rso-a.ru
http://www.pravo.gov.ru

